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Carta CLUB LOS BERROCALES

RACIONES

Patatas Bravas

Patatas Hollywood

Alitas Fritas con salsaBBQ

Tortillade Patatas (por encargo)
Croquetasde Jamoén 6 un

Croquetas de Boletus caseras 6un
Pimientos de Padron

Morcilla Frita

OrejaalaPlanchacon salsabrava
Huevos Rotos con Jamaon/ Gulas
Queso Curado

Surtido Ibérico: Lomo, Jamony Queso
Friturade Pescado

Calamares ala Romana

Boquerones en Tempura

Gambas al Ajillo

Alcachofa Confitadacon jamon Ibérico
Verduras en Tempura

Setas Rebozadas

Setas Salteadas (en temporada)

8,00 €
12,00 €
10,00 €
11,00 €

9,00 €

9,00 €

6,00 €

9,00 €
12,00 €
11,50 €
10,00 €
18,00 €
16,00 €
12,00 €
12,50 €
14,50 €
12,00 €
10,50 €
10,00 €
12,00 €

CARNES

Chuleton de GUIKAR
con patatas y pimientos padréon

Cachopo Asturiano (2 pax)
con patatas y pimientos padron

Lomo de Vaca

ARROCES

(Por Encargo, minimo 2 pax, precio por
persona)

Paella Mixta
Paellade Verduras
Arroz Seforet
Arroz Negro

60,00 €

29,00 €

14,50 €

11,00 €
11,00 €
13,00 €
13,00 €




Carta CLUB LOS BERROCALES

PARA LOS PEQUES

Fingers de pollo 5 un + Patatas Fritas
Nuggets de pollo 7 un + Patatas Fritas
Hamburguesa con Patatas Fritas

(Con lechuga, tomate, cebolla y queso)
Palitos de Queso 4 un + Patatas Fritas
Perrito Caliente con Patatas Fritas
Pizzas Variadas

San Jacobo + Patatas Fritas

SANDWICHES

Sandwich Mixto con Huevo y Patatas Fritas
Sandwich Mixto Normal y Patatas Fritas
Sandwich Vegetal con Atun y Patatas Fritas

HAMBURGUESAS

;’ggz Hamburguesa de Buey
’ con patatas fritas
5,00 € P
(Lechuga, tomate, cebolla, mayonesa, bacon, queso,
pepinillo y carne al gusto)
6,50 €
4,00 €

9,00 € BOCADILLOS

7,00 €

Bacon + Queso
Cintade loo + Queso
Calamares

MONTADOS

Bacon + Queso
Cintade Lomo + Queso

5,00 €
4,00 €
5,50 €

11,50 €

6,00 €
6,00 €
6,50 €

4,00 €
4,00 €




Carta CLUB LOS BERROCALES

ENSALADAS

Ensalada Mixta con Atdn 9,50 €
EnsaladillaRusa 7,00 €
Tomate de Temporadacon Ventrescao Anchoas 11,00 €
Tomate Alinado 9,50 €
Ensaladacon Queso de Cabra, Nuecesy Miel de Cana 11,00 €
Burratacon Vinagretade Tomate 12,00 €

DESAYUNOS Y MERIENDAS

Café 1,50 €
Infusidn 1,30 €
Café o Infusidn con Bolleriao Tostada 2,70 €
Cafe o Infusién con Barritacon Tomate, aceite, sal 2,30 €
Cafe o Infusidén con Pan con Tomate, Aceitey Jamon 3,20 €

MENU DEL D|,A (en comedor interior)

MenUd Normal (con bebida, pan postre o café) 14,00 €

copa de vino de la casa, refresco o tercio o cervezano premium

Menu Especial (bebida, pan postre o café) 17,00 €

copa de vino Rioja, Ribera o Albarifio

Mena Infant” (Plato principal, postre, pan, jarra de agua) 7,00 €
PLATOS COMBINADOS

Lomo + Huevos + Patatas 9,00 €
Bacon + Huevos + Patatas 9,00 €
Morcilla + Huevos + Patatas 9,00 €
POSTRES

Fruta de Temporada 3,00 €
Tarta del Dia 3,50 €

Carta de Helados Variados Ver Carta
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Carta CLUB LOS BERROCALES

BEBIDAS SIN ALCOHOL VINOS POR COPA

BotellaAguapegefia(0,5L) 1,20 € BLANCOS

Agua Mineral con gas Vichy (0,5I) 2,80 € Pregon (Rueda) 2,40 €

Agua Mineral con gas Mondariz (0,33I) 2,50 € Albarifio 2,40 €

Refresco Botella350m| 2,80 €

Zumosy Mostos 2,50 €

La Casera(0,5L) 1,70 € TINTOS

La Casera“Lola” 2,10€ Bastion Garnacha (La Mancha) 2,40 €

Bitter Kas 2,50 € DVNVIRO (Crianza Rioja) 3,00 €
Alto de Los Zorros (Crianza Ribera) 3,00 €
Delecto (Ribera) 2,40 €
ROSADOS

Bastion (La Mancha) 2,40 €




Carta BEBIDAS CLUB LOS BERROCALES

CERVEZAS

CafnaBarril Mahou

Botellin Mahou

Botellin Mixta

Doble Barril Mahou

Jarra Barril Mahou 0,5L

Tercio Victoria

Tercio Mahou

AlhambraVerde 1925y Cervezas Especiales
Tostada 0,0 Mahou

Tercio Sin Gluten Mahou

TINTO DE VERANO

Con Casera
ConLimodn

¥las Pelidas se sivvern can su aperitive

1,60 €
1,50 €
1,60 €
2,40 €
3,80€
2,30€
2,60 €
3,00€
2,80€
2,80€

2,80 €
2,80 €

TIPOS DE LICORES

Vermouth Rojo
Orujo de Hierbas
Cremade Orujo
Anis

Pacharan

COPAS
NEWT I EIES
Importacion
Premium

GINEBRAS
Martin Miller
Tanqueray
Larios
Beefeater
Seagram'’s
Bombay
Gordon’s

*Todas las copas y ginebras se sirven con refresco de 250ml

ChupitoCopa

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

3,00 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €

5,00 €
6,00 €
8,00 €

8,00 €
8,00 €
5,00 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €
6,00 €
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